S E R V I Ç O S  C A R T O R I A I S  D E  A T A  D E  P O S S E  E
RECONHECIMENTO DE FIRMAS destinados ao atendimento das
necessidades desta Câmara Municipal de Riacho da Cruz/RN.;

Reconhece e autoriza a Inexigibilidade de Licitação, no valor global
de R$ 1.517,96 (mil quinhentos e dezessete reais e noventa e seis
centavos),  conforme  especificações  constantes  da  Proposta
Orçamentária.

A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se fundamentada
no   Art.  74,  caput  da  Lei  da  lei  14.133/21  e  alterações
subseqüentes, que permitem tal procedimento, tendo em vista a